
UCHWAŁA Nr XXIV/281/2016 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 lipca 2016 r. 
 

 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Grębocin 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lubicz, oznaczonej numer działki 542/4 w Grębocinie o powierzchni 0,2111 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej TO1T/00024797/7 na nieruchomość położoną w obrębie 
ewidencyjnym Grębocin, oznaczoną numerami działek 544/15, 544/16 i 544/18 o łącznej 
powierzchni 0,0288 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr TO1T/00015259/8. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


